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SHOQERIA “ART EKSPORT IMPORT” SHA
NUIS: J61828016G

Nr._ 56 9.Prot. Tirané, mé 2{ /11/2012

KERKESE

E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

“ART EKSPORT IMPORT” SHA

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Regjistrimit

Lénda: Kalimi i shogérisé né statusin “Akiiv”,

Shoqéria “Art Eksport Import” sha éshté e regjistruar prang Qéndrés Kombétare t& Regjistrimit
me statusin “Pasiv” pasi nuk ka kryer aktivitet ekonomik. Uné Magdaleni Kokédhima, né
cilésiné e pérfagésueses ligjore t€ shoqérisé “Art eksport Import” sha, kérkoj ndryshimin e
statusit t& shogérisé dhe kalimin né statusin “Aktiv™,

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

Shogéria “Art Eksport Import” sha
Adminisiratore

Magdaleni Kokédhima
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SHOQERIA “ART EKSPORT IMPORT” SH.A.
NIPT: J61828016G

ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,

ISH KIMIKE, TIRANE

Nr./22Prot. Daté 43 7 O /2015

KERKESE
E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
“ART EKSPORT IMPORT” SH.A.

Drejtuar: Qéndrés Kombétare t€ Regjistrimit

Lénda: Kérkesé pér pezullimin e aktivitetit ekonomik

Shogéria “ART EKSPORT IMPORT” SH.A. éshté e regjistruar prané Qéndrés
Kombétare té Regjistrimit me statusin “Aktiv’. Uné, Magdaleni Kokédhima, né
cilésiné e pérfagésuesit ligjor t€ shogérisé kérkoj ndryshimin e statusit té
shoqgérisé dhe kalimin e saj né statusin “Pezulluar”.

Duke Ju falenderuar,

PER SHOQERINE “ART EKSPORT IMPORT” SH.A.

ADMINISTRATORE

MAGDALENI KOKEDHIMA
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